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JOKELAN AMMUSKELUN jälkimainingeissa on noussut esiin muun muassa kysymys siitä, 
kuinka näkyvästi Pekka-Eric Auvisen persoonaa oli tarpeen esitellä mediassa surmatöitä 
seuraavina päivinä. Koskaanhan ei tiedä, milloin joku hullu saa nimenomaan tarjolla ole-
vasta julkisuudesta motiivin toiseen samanlaiseen verilöylyyn. Julmin rangaistus olisi, että 
hän ei pääsisikään ”historiaan”. 
 
Vastaus jäi taas ilmaan, niin kuin aina ennenkin, kun samaa asiaa on käyty läpi. Tällaisten 
tapausten varalle on vaikea luoda vedenpitäviä nyrkkisääntöjä. Ylilyönnit on helppo tun-
nistaa, mutta siitä ei vielä hahmotu koko totuus. 
 
ON KUITENKIN tapauksia, joissa julkisuuden tavoittelu on vielä ilmeisempää kuin Jokelan 
kaltaisissa hirmuteoissa. Ja on myös toimijoita, joiden koko olemassaolo perustuu julki-
suuden varaan. 
 
Esimerkiksi Greenpeace tuskin olisi sellainen mahtijärjestö kuin on, elleivät tiedotusväli-
neet juoksisi niin kuuliaisesti raportoimassa sen ”aktivistien” iskuista. Ilman julkisuutta sen 
olisi paljon vaikeampi saada tukijoita ja sitä kautta pelimerkkejä oman käden oikeuden 
jakamiseen milloin missäkin päin maailmaa.  
 
Viime sunnuntaina kaikki meni taas nappiin, kun Helsingin Sanomat uhrasi Nesteen tank-
keria vastaan Porvoossa tehdylle iskulle puolet etusivusta ja Yle teki siitä illan päälähetyk-
sensä ykkösuutisen. 
 
Moni pr-ihminen seurasi varmasti kateudesta vihreänä, kuinka hyvin joku saa viestinsä 
perille juuri niin kuin on tarkoittanutkin. Eikä seuraavan iskun kynnys taatusti ainakaan 
noussut. 
 
GREENPEACE tuntee hyödylliset idioottinsa. Suomi on täynnä toinen toistaan terävämpiä 
toimittajia, jotka riisuvat kaiken kriittisyytensä, kun vastaan tulee taikasana vihreys. 
 
Sen nimissä on helppo syöttää jopa täyttä pajunköyttä. Mediassa meni keväällä sukkana 
läpi tieto, jonka mukaan yli 100 000 ihmistä oli osoittanut Argentiinassa mieltä Botnian 
sellutehdasta vastaan. Kun paikalla olleet laskettiin kuvasta, väki kutistui kahdes-
kymmenesosaan. Se ei ollut uutinen. 
 
Oikea etusivun juttu olisi, jos joku raportoisi Greenpeacen taustavoimista, päätöksenteosta 
ja rahoituksesta samalla perusteellisuudella kuin sen tekemistä iskuista. Käsikirjoitus vain 
pitäisi tehdä ihan itse. 
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